
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

青木　芳清 アオキ　ヨシキヨ 渥美　　勝 アツミ　マサル

末田　浩一 スエダ　コウイチ 小林　　潔 コバヤシ　キヨシ

熊谷　　隆 クマガイ   リュウ 坂上　純一 サカガミ　ジュンイチ

岩村　昌樹 イワムラ　マサキ 松尾　　昇 マツオ　ノボル

八束　大介 ヤツカ　ダイスケ 坂西　圭介 サカニシ　ケイスケ

關山　雄一 セキヤマ　ユウイチ  勝部　裕司 カツベ　ユウジ

河合　　崇 カワイ　タカシ 西田　直貴 ニシダ　ナオキ

林　　啓介 ハヤシ　ケイスケ 松葉　恭明 マツバ　ヤスアキ

清水　芳之 シミズ　ヨシユキ 吉池　　隆 ヨシイケ　タカシ

木内　武文 キウチ　タケフミ 塩谷　剛彦 シオヤ　タケヒコ

畠中　祐輔 ハタナカ　ユウスケ 笠原　英男 カサハラ　ヒデオ

稲田　裕介 イナダ　ユウスケ 岡村　郁弥 オカムラ　イクヤ

守谷　謙二 モリヤ　ケンジ 工藤　真吾 クドウ　シンゴ

中村　　中 ナカムラ　アタル 花田　健文 ハナダ　タケフミ

和田　考行 ワダ　タカユキ 青木　　啓 アオキ　ヒラク

熊谷　貴慶 クマガイ　タカヨシ 吉野　徹彦 ヨシノ　テツヒコ

岩田　　剛 イワタ　ゴウ 澤野　寛之 サワノ　ヒロユキ

澤野　崇之 サワノ　タカユキ 前島　重徳 マエジマ　シゲノリ

福田　慎吾 フクダ　シンゴ 大城 遼太郎 オオシロ　リョウタロウ

須山　祐介 スヤマ　ユウスケ

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2020　春季団体戦』

関東D
組合せ【3月4日（水）大利根カントリークラブ】

№

1

2

3

4

5

富国生命保険相互会社

株式会社三友ロジスティックス

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

大和証券投資信託委託株式会社

株式会社プリンスホテル

東京セキスイハイム株式会社

株式会社プリンスホテル

全日本空輸株式会社

株式会社タコプラグループホールディングス

スタート
時間

全日本空輸株式会社

株式会社タコプラグループホールディングス

株式会社野村総合研究所 NAG-X

THE MUTUAL

I　N

AGC

日本豚園

8:49

8:56

9:03

9:10

9:17

株式会社野村総合研究所 NAG-X

三友グループゴルフ同好会

BMSゴルフ部

大和投信ゴルフ部

なんちゃってAチーム

SSC GOLF

なんちゃってBチーム

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。
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